
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21.02.2020 року № 45

Про затвердження кошторису видатків
футбольної команди «Локомотив»

На виконання Програми розвитку футболу на території Гребінківської
об’єднаної територіальної громади на 2020 рік, затвердженої рішенням 29-ї
сесії міської ради 7-го скликання від 23.12.2019 № 934, з метою забезпечення
участі футбольної команди «Локомотив» у першості та кубку Полтавської
області з футболу (дорослий та юнацький склади), керуючись ст. 52 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити кошторис футбольної команди «Локомотив» на 2020 рік:
1.1. Заробітна плата інструктора з фізичної культури - 82000 (вісімдесят

дві тисячі) гривень.
1.2. Оренда транспортних засобів (у т.ч. автобуса) – 70000 (сімдесят

тисяч) гривень.
1.3. Харчування гравців (дорослий та юнацький склади) під час

проведення змагань та тренувальних зборів – 633 (шістсот тридцять три тисячі)
гривень.

1.4. Членський внесок до федерації футболу Полтавської області за
участь футбольних команд у змаганнях під її егідою – 15000 (п’ятнадцять тисяч)
гривень.

2. Дозволити проведення тренувальних зборів у період передсезонної
підготовки та між колами змагань терміном, що не перевищує шістдесяти днів
та передбачити витрати на харчування гравців у цей період.

3. Директору комунального закладу «Спортивний комплекс міста
Гребінки» Копилову Ю.П. провести заходи щодо прийняття за строковим
договором інструктора з фізичної культури, який здійснюватиме керівництво
командою.

Заступник міського голови В. Зінченко


